Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

INDICAÇÃO Nº           /2022

Exmo. Senhor

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente instrumento

do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta

solicitar a limpeza nas encostas do bairro Amarílio Caiado Fraga.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois o local está

acumulando lixo e moradores relatam que está gerando muitos insetos, como escorpião,

ratos, baratas, dentre outros.

Sala das Sessões

Em, 17 de novembro de 2022

------------------------------------------------

GEFERSON ALVES

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003900330038003A005000

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 17/11/2022 13:09

Checksum: 54849711400C0621A02F0716D56180BD32F27DA4BFC3415B11DAE4C483B75465